
Východočeská divize    č.  17/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 17 / 2012-13  

Solnice vyhrává v Rychnově, Pardubice přenechávají body Č. Kostelci, který v poslední době hraje velmi 
dobře a dotahuje se pomalu ale jistě na čelo tabulky. Výhra Rybníku v Hylvátech znamená, že čelo tabulky se 
mám opět vyrovnalo a vzhledem k tomu kolik kol zbývá do konce netroufám si určit kolik družstev má ještě 
hodně šancí soutěž vyhrát.  

 

Výsledky 17. kola 

 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK Solnice A 3:13 2547-2638   06.02. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2693-2478   07.02. 

KK Dobruška A -  KK Vysoké Mýto A 10:6 2452-2398   08.02. 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Tesla Pardubice A 10:6 2615-2596   08.02. 

TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Sokol Rybník A 6:10 2520-2545   07.02. 

SKK Náchod C -  SKK Hořice B 8:8 2683-2664   08.02. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  - volno –  

  

Tabulka: 
 1. SK Solnice A 15 11 0 4 147:93 2559 22 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem A 16 11 0 5 156:100 2538 22 
 3. TJ Tesla Pardubice A 16 9 2 5 156:100 2576 20 
 4. TJ Sokol Rybník A 16 10 0 6 142:114 2533 20 
 5. TJ Červený Kostelec B 16 9 0 7 118:138 2563 18 
 6. KK Vysoké Mýto A 16 8 1 7 141:115 2513 17 
 7. KK Dobruška A 16 8 1 7 134:122 2542 17 
 8. SK Kuželky Přelouč A 16 8 1 7 126:130 2522 17 
 9. SKK Hořice B 15 7 2 6 131:109 2580 16 
 10. TJ Jiskra Hylváty A 16 7 1 8 126:130 2535 15 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov B 15 6 0 9 105:135 2544 12 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 16 2 1 13 87:169 2483 5 
 13. SKK Náchod C 15 1 1 13 63:177 2333 3 
 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2547 3:13 2638 SK Solnice A 

 KRSEK Oldřich 437 2:0 419 KROBOT Michal 
 HOLAKOVSKÝ Martin 415 1:1 415 HRUBÝ Milan 
 PÁCHA Jiří 443 0:2 461 DYMÁK Pavel 
 ŠMEJDA Jaroslav 440 0:2 471 PALIČKA Tomáš 
 GÁLUS Petr 408 0:2 443 PÍČ Pavel 
 KALA Michal 404 0:2 429 TOBIŠKA Zdeněk 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 18    utkání trvalo: 2:30 
 
 
 
 
 
 
 



Východočeská divize    č.  17/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

SKK Třebechovice pod Orebem A 2693 14:2 2478 SK Kuželky P řelouč A 

 MORAVEC Luděk (*) 460 2:0 420 KLIČKA Pavel 
 MOTYČKA Oldřich 493 2:0 422 ZEMAN Petr 
 KINDL Roman 442 2:0 419 LANG Karel 
 CUPAL Miroslav 419 2:0 380 JAROLÍM Tomáš 
 BEK Jiří 423 0:2 431 SKALA Miroslav 
 PETERA Robert 456 2:0 406 MILÁČEK Petr 
 
střídání: od 50. hodu: MORAVEC Luděk + MAŘÁK Zdeněk ml. 
rozhodčí: KINDL Roman   diváků: 20    utkání trvalo: 4:30 
 
Pěkný a slušně promrzlí pátek k nám dorazilo družstvo Přelouče. Do první dvojce nastoupil Luděk Moravec a 

Pavel Klička. Hned od začátku se kluci tahaly o každé dřevo a do plných (154-156) pro Pavla. Dorážka už byla 

horší a Luděk otáčí půlku (233-219). Na druhou dráhu nastupuje po střídání Zdenda Mařák zvaný Mury. Do 

plných (148-150) pro Pavla ale je tu zase ta dorážka kterou obrací Zdenda a vítězí (460-420). Druhá dvojce 

nastupuje Olda Motyčka vs. prezident Zeman Pavel . Olda vyhrává do plných (153-140). Petr ale stahuje v 

dorážce (79-86) a po půlce (232-226). Výměna drah proběhla VELICE DOBŘE! Olda nasazuje (164-130) do 

plných a hne dle na to (97-66) dorážku. Osobáček padnul ale na rekord kuželny chybělo 7 dřevíček ;) . 

Nastupuje Roman Kindl a Karel Lang. Plné končí a je to (145-141) tak že si kucí moc neublížily. Po dorážce 

(86-81) a půlka (231-222). Na druhé dráze se Roman nemůže chytnout a Karel využívá situace (131-144). Ale 

zase ta dorážka Roman bez újezdu a (80-53) zakončuje (211-197). Už je to opravdu o parník. Míra Cupal 

nastupuje na Toma Jarolíma a čeká se nějaký ten boj o každou kuželku! Satan žel se ale nic neuskutečnilo. 

Půlka (217-190) a to samé i druhá (202-190). Je tu boj dotahováků Jirka Bek a Míra Skala. Jirka propadá a 

Míra využívá po půlce (185-204). Potom jako by Jirkoj lehce sepnulo turbo a hraje dráhu (238- 227). Míra i přes 

to trapeníčko vyhrává dva bodíky pro soupeře. Posledním dnešním utkání nastupuje duo dotahováků a to 

Robert Petera a Petr Miláček. Do plných jedou kluci (159-146). Na dorážku je to (81-71). Proběhlo střídání drah 

a po plných (138-145) pro Petra kterému není zdravotně dobře. Dohrává dorážku ze všech posledních sil. 

Vyhrává Robert a konec zápasu ve prospěch domácích o ( 215) klacku do plusu. Další rekord družstva padl a  

ta sedmistovka byla na dosah. No snad příště. Do dalších zápasu přejí hodně zdaru kluci Orebáci ;) 

 

 KK Dobruška A 2452 10:6 2398 KK Vysoké Mýto A 

 SLAVÍK Jiří 420 2:0 418 KAŠPAR Václav 
 ČERNÝ Jaroslav 425 2:0 388 BERÁNEK Ladislav 
 GÜTLER Vladimír 412 0:2 425 BARTOŠ Petr 
 VÁCLAVEK Roman 403 0:2 409 HYNEK Michal 
 JANDA Ivo 378 0:2 394 STRÁNÍK Jaroslav 
 KRÁLÍČEK Jan 414 2:0 364 LEDAJAKS Josef 
 
rozhodčí: JANDA Ivo    diváků: 6   utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Červený Kostelec B 2615 10:6 2596 TJ Tesla Pardubice  A 

 MÝL Kamil 424 0:2 464 TALACKO Michal 
 KEJZLAR Zdeněk 453 2:0 446 VESELÝ Vít 
 VLČEK Michal 448 2:0 376 KOVAČÍK Jiří 
 ADAMŮ František 417 2:0 401 ŠIŠKA Bedřich 
 KAŠPAR Jindřich 447 0:2 458 ZEMÁNEK Ladislav 
 BALCAR Daniel 426 0:2 451 VANĚK Milan 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš   diváků: 29    utkání trvalo: 4:45 
 



Východočeská divize    č.  17/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

Dneska na nás čekal nepříjemný soupeř, a to přímo z Pardubic, bojující o první pozici s týmem Solnice. Věděli 
jsme, že to nebude lehký zápas, protože stejně jako my, v Pardubicích je sadurit a dá se říct, že je poměrně 
hodně podobný. Ale už k zápasu - první dvojice nastoupila s lehkým předstihem pár minut a bylo znát i nadšení 
na dráze. Kamil Mýl se soupeřem Michalem Talackem dlouho držel krok, především v dorážce, ale vyrovnané 
plné Michalovi přináší ovoce a vítězí 424-464 a připisuje hostím vysoké vítězství o 40 klacků a 2 body. Poté 
nastoupil v poslední době nejlepší domácí hráč Zdeněk Kejzlar proti Vítovi Veselému. Byla radost na oba 
pohledět, krásný zápas, který dobře dopadl pro domácího, 453-446. Do třetí rundy nastupuje první z mladých 
domácí Michal Vlček proti zkušenosti z Pardubic, Jirkovi Kovačíkovi. Jirkovi se ale vůbec nedařilo, nedokázal 
chytnout prah a prohrál jednoznačně 448-376. Skóre na počítadle se otočilo v prospěch domácích a začal se 
vytvářet i drobný náskok - stav 4:2 +39 kuželek. Hned posléze nastoupil František Adamů, prozatím nejlepší 
hráč domácích v sezoně, proti Bedřichu Šiškovi. Hra moc krásy nepobrala, respektive hra obou byla složena z 
drobných a často měnících se chyb a proto se počítadlo zastavilo na 417-401, tudíž dalších 16 klacků do 
Kostelce. Stav 6:2 +56 kuželek. Vypadalo to na jasný zápas, ale domácí moc dobře věděli, jací dotahováci je v 
řadách hostích čekají. Láďa Zemánek a Vaněk Milan v této sezoně dokazují, jak kvalitními hráči jsou a ještě 
zdaleka nebylo nic rozhodnuto. Jako první domácí dotahovák se představil Jindřích Kašpar právě proti 
zmiňovanému Láďovi Zemánkovi. Po velmi pohledné hře obou jmenovaných se počítadlo zastavilo na 447-458. 
Stav tedy 6:4 +44 kuželek. Jako poslední instance se představil nový dotahovák Daniel Balcar proti Milanovi 
Vaňkovi. Od počátku byla zřetelná převaha hostujícího hráče do plných, avšak v dorážce si domácí hráč Milana 
pohlídal a nenechal ho po celý zápas odskočit na víc než na 2 devítky. Až v závěru utkání Milan poodskočil 
ještě o jednu devítku a zápas skončil 426-451. U posledních dvou zápasů nutno dodat, že hostující hráči 
vyhráli díky astronomickým plným blížícím se ke 320, což je velmi slušný počin. V dorážce však domácí zabrali 
a byli vyrovnaným, ne-li lepším soupeřem a proto body zůstavají doma. Výsledek utkání 10:6 + 19 kuželek. 
Závěrem bych rád zmínil, že se utkání hrálo před početnou diváckou kulisou - byla narvaná i kantýna, tak 
všichni domácí jsou rádi, že body zůstaly doma. DB. 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2520 6:10 2545 TJ Sokol Rybník  A 

 STEJSKAL Rudolf 436 2:0 415 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 STEJSKAL Jakub 404 0:2 439 MŰLLER Tomáš 
 MACH Pavel 389 0:2 415 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 KAPLAN Zdeněk 440 2:0 434 DUŠEK Miroslav 
 VENCL Jan 445 0:2 448 KOLÁŘ Václav 
 JEDLIČKA Ladislav 406 2:0 394 HERRMAN Tomáš 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf     diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Náchod C 2683 8:8 2664 SKK Ho řice B 

 TESAŘ Jiří 417 0:2 423 MĚKOTA Zdeněk 
 KOVÁČIK Martin 483 2:0 445 HORÁK Luděk 
 DOUCHA Jiří st. 474 2:0 423 KRÁČMAR František ml. 
 HOFMAN Miloš 440 0:2 451 VOKÁČ Petr 
 DLOHOŠKA Jaroslav 416 0:2 460 FIKAR Ondřej 
 HEJNYŠ Miroslav 453 0:2 462 VONDRÁČEK Ivan 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří   diváků: 8    utkání trvalo: 2:25 
 
V utkání byly vysokým favoritem hosté. Náchod v dosavadních 2 jarních zápasech získal pouze 2 dílčí body, 

zatímco Hořice se mohou chlubit čerstvým skalpem vedoucí Solnice. Poslední 3 vzájemné zápasy vyhrály 

Hořice celkovým skore 41:7. Ale koule jsou kulaté a kuželky padají, jak se jim zachce a dnes se to znovu 

potvrdilo. U Náchoda nebyli schopni hry 2 hráči základní sestavy (Tomeš, Doucha ml.) a tak dostal šanci 

dorostenec Martin Kováčik. Martin svoji šanci dokonale využil. Nezalekl se velkolepého začátku Luďka Horáka 

(82 na první řádek a 175 první plné) a po výborné hře, dosáhl čísla 483. Takový výkon žádný náchodský hráč v 

divizi letos ještě nepředvedl. Tesař začal proti Měkotovi klasicky, první dráhu prohrál 173:201. Pak ale zabral a 

po druhé dráze 244 zůstal jen o 6 kuželek za svým soupeřem. Stav byl 2:2 a na kuželky vedl překvapivě 

Náchod o 32. 



Východočeská divize    č.  17/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Jirka Doucha st. se pokusil navázat na výkon Martina Kováčika a nebýt třech újezdů za sebou, možná by 

udělal i stejné číslo. Takhle mu chybělo 9 kuželek, ale přesto nad Frantou Kráčmarem ml. jasně vyhrál. Naději 

na vítězství pro Hořice udržel Petr Vokáč po vyrovnaném zápase s Milošem Hofmanem, který rozhodla lepší 

dorážka a pevnější nervy Petra. Stav byl 4:4 a 72 kuželek pro Náchod, takže o ničem ani zdaleka nebylo 

rozhodnuto. Hostující Ondra Fikar a Ivan Vondráček se pokusili postupně snižovat ztrátu a otočit zápas ve svůj 

prospěch. Domácí Jarda Dlohoška a Mirek Hejnyš ale ucítili šanci na body a bojovali ze všech sil. Výsledkem 

byla bitva o každou kuželku. Po 50 hodech hosté stáhli 35 kuželek, zbývalo jim ještě 37. Ještě tak 15 hodů 

před koncem nebylo jisté, kdo vyhraje nebo zda bude remíza. 
Ondra Fikar nakonec Jardu Dlohošku celkem jednoznačně porazil, ale Mirek Hejnyš byl Ivanovi Vondráčkovi 

neustále na dostřel. O jeho porážce rozhodlo až špatné otevření v 96. hodu po předchozí hodovce. Po boji 

zápas skončil zaslouženou remízou. Náchod zahrál nejlepší výkon sezóny, tři jeho hráči (Kováčik, Doucha st. a 

Hejnyš) taktéž zahráli nejlepší výkon sezóny. Hořice zahrály třetí nejlepší výkon hostů na náchodské kuželně v 

této sezóně. Takový výkon obvykle v Náchodě stačí na jasné vítězství, ale tentokrát byl pouze za bod. 
Jirka Doucha ml. 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KOVÁČIK Martin (Náchod , 20217), KRSEK Oldřich (Rychnov , 00468) 

Dopsán na soupisku: 

Měkota Zdeněk ( Hořice B, 14820 ) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BEK Jiří Třebechovice  A 445,7 297,8 147,9 1,9 8 / 8 (480) 
 2. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 445,4 295,5 149,9 2,7 8 / 8 (476) 
 3. PÍČ Pavel Solnice  A 443,2 299,4 143,8 2,0 9 / 9 (463) 
 4. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 441,6 299,4 142,3 5,4 8 / 9 (476) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 441,4 298,5 142,9 1,8 10 / 10 (509) 
 6. MILÁČEK Petr Přelouč  A 440,9 299,5 141,4 3,6 9 / 9 (471) 
 7. TALACKO Michal Pardubice  A 440,1 296,0 144,1 2,9 9 / 9 (490) 
 8. VANĚK Milan Pardubice  A 439,6 301,4 138,3 4,3 9 / 9 (477) 
 9. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 439,5 295,9 143,7 3,2 8 / 9 (464) 
 10. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 438,5 293,8 144,7 2,3 9 / 9 (483) 
 11. HOFMANN Karel Trutnov  B 436,5 291,5 145,1 3,2 8 / 8 (483) 
 12. MŰLLER Tomáš Rybník  A 436,5 295,4 141,1 4,2 10 / 10 (469) 
 13. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 436,3 297,4 138,9 4,9 8 / 8 (468) 
 14. VEIGL Miloš Trutnov  B 435,9 293,1 142,8 4,4 6 / 8 (463) 
 15. FIKAR Ondřej Hořice  B 435,7 296,6 139,1 4,0 6 / 9 (460) 
 16. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 435,2 301,6 133,7 5,3 8 / 9 (464) 
 17. VESELÝ Vít Pardubice  A 434,9 292,7 142,2 5,0 9 / 9 (507) 
 18. SKALA Miroslav Přelouč  A 434,2 293,0 141,3 3,6 9 / 9 (476) 
 19. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 433,9 295,9 138,0 3,4 7 / 9 (455) 
 20. DYMÁK Pavel Solnice  A 432,4 292,7 139,8 4,3 8 / 9 (461) 
 21. HORÁK Luděk Hořice  B 432,4 295,3 137,1 4,2 9 / 9 (457) 
 22. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 431,5 294,0 137,4 3,4 9 / 9 (473) 
 23. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 430,5 291,8 138,7 2,1 7 / 9 (462) 
 24. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 429,6 293,4 136,3 4,6 7 / 9 (487) 
 25. KINDL Roman Třebechovice  A 429,3 294,3 135,0 4,2 8 / 8 (469) 
 26. BABKA Zdeněk Trutnov  B 429,0 295,1 133,9 4,3 8 / 8 (458) 
 27. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 429,0 286,8 142,1 4,1 7 / 9 (471) 
 28. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 427,7 287,8 139,9 3,5 8 / 8 (464) 
 29. VENCL Jan Hylváty  A 427,6 297,0 130,6 5,6 8 / 9 (453) 



Východočeská divize    č.  17/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 30. PALIČKA Tomáš Solnice  A 427,3 285,5 141,8 3,1 9 / 9 (471) 
 31. VOKÁČ Petr Hořice  B 426,6 291,7 135,0 4,1 8 / 9 (451) 
 32. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 425,9 289,6 136,4 3,9 8 / 9 (469) 
 33. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 424,9 290,4 134,4 4,3 8 / 8 (468) 
 34. PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,9 291,8 133,1 4,3 9 / 9 (478) 
 35. DUŠEK Miroslav Rybník  A 424,8 286,8 138,0 3,5 10 / 10 (463) 
 36. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 424,5 287,8 136,6 5,6 10 / 10 (469) 
 37. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 423,4 289,5 133,8 6,2 8 / 8 (474) 
 38. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 423,0 289,5 133,5 3,9 8 / 8 (456) 
 39. HYNEK Michal V. Mýto  A 422,4 284,5 137,9 2,6 10 / 10 (468) 
 40. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 421,4 291,4 130,0 3,9 10 / 10 (454) 
 41. HRUBÝ Milan Solnice  A 421,3 286,5 134,8 3,8 9 / 9 (447) 
 42. KLIČKA Pavel Přelouč  A 421,0 293,4 127,6 5,4 9 / 9 (468) 
 43. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 420,7 288,0 132,7 4,6 7 / 9 (467) 
 44. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 420,0 288,2 131,8 5,3 7 / 8 (463) 
 45. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 419,9 291,2 128,8 4,6 9 / 9 (466) 
 46. KROBOT Michal Solnice  A 419,5 289,6 129,9 6,5 9 / 9 (447) 
 47. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 418,9 288,5 130,4 4,1 8 / 8 (451) 
 48. ZEMAN Petr Přelouč  A 418,8 286,3 132,5 6,7 7 / 9 (446) 
 49. MŰLLER Lukáš Rybník  A 418,1 287,2 130,9 6,2 9 / 10 (444) 
 50. PROKOPEC Josef Trutnov  B 417,4 286,6 130,8 7,2 7 / 8 (450) 
 51. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 417,2 292,6 124,6 5,4 7 / 9 (474) 
 52. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 417,1 291,2 126,0 6,7 9 / 9 (451) 
 53. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 416,5 279,1 137,4 2,7 8 / 10 (452) 
 54. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 416,3 289,5 126,9 5,2 9 / 9 (470) 
 55. HERRMAN Tomáš Rybník  A 416,0 291,6 124,4 6,6 9 / 10 (460) 
 56. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 415,0 292,7 122,4 7,1 7 / 8 (475) 
 57. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 414,4 288,4 126,0 6,4 10 / 10 (439) 
 58. LANG Karel Přelouč  A 413,8 286,2 127,6 6,3 7 / 9 (458) 
 59. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 413,4 278,2 135,3 5,5 8 / 9 (452) 
 60. JANDA Ivo Dobruška  A 411,5 282,6 128,9 6,9 8 / 9 (455) 
 61. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 411,3 287,8 123,5 7,7 8 / 8 (448) 
 62. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 409,9 280,5 129,4 5,7 10 / 10 (465) 
 63. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 409,1 281,6 127,5 5,0 8 / 8 (474) 
 64. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 409,1 278,1 131,0 6,2 8 / 8 (493) 
 65. GÁLUS Petr Rychnov  B 408,8 278,7 130,1 5,6 9 / 9 (455) 
 66. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 408,7 284,7 123,9 7,5 8 / 8 (470) 
 67. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 406,9 283,8 123,1 6,2 10 / 10 (464) 
 68. JUNG Libor Rychnov  B 404,9 283,9 121,1 7,5 7 / 9 (453) 
 69. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 401,2 291,2 110,1 9,0 8 / 8 (454) 
 70. KOTEK Aleš Trutnov  B 399,2 277,4 121,8 5,9 6 / 8 (443) 
 71. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 398,8 279,4 119,5 8,4 6 / 9 (460) 
 72. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 398,2 282,0 116,2 8,0 7 / 9 (460) 
 73. HURDÁLEK Milan Náchod  C 393,0 278,2 114,8 6,2 6 / 8 (419) 
 74. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 391,2 276,0 115,2 9,1 8 / 9 (460) 
 75. TESAŘ Jiří Náchod  C 385,9 268,4 117,4 9,1 7 / 8 (468) 
  KOVÁČIK Martin Náchod  C 483,0 326,0 157,0 3,0 1 / 8 (483) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 9 (463) 
  PETERA Robert Třebechovice  A 455,3 304,0 151,3 1,3 1 / 8 (469) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 452,7 303,3 149,4 2,3 4 / 8 (475) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 446,0 306,0 140,0 4,0 1 / 8 (446) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 437,0 314,0 123,0 8,0 1 / 9 (437) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 434,2 291,7 142,5 4,3 5 / 9 (472) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 430,5 296,5 134,0 5,4 5 / 9 (491) 
  WEIGL Jakub Hořice  B 430,2 304,9 125,4 6,5 5 / 9 (455) 
  KOLÁŘ Václav Rybník  A 428,0 286,5 141,5 3,5 2 / 10 (448) 
  BALCAR Michal Dobruška  A 428,0 293,8 134,3 5,3 4 / 9 (450) 



Východočeská divize    č.  17/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  MACH Pavel Hylváty  A 426,3 291,4 134,9 5,4 4 / 9 (453) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 424,3 294,7 129,7 4,3 3 / 9 (440) 
  SYNEK Luboš Pardubice  A 424,0 299,0 125,0 10,0 1 / 9 (424) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 423,1 286,7 136,4 5,4 5 / 9 (462) 
  HOFMAN Miloš Náchod  C 420,8 284,9 135,9 4,9 5 / 8 (466) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 420,7 281,7 139,0 4,0 3 / 9 (444) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 9 (420) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 9 (418) 
  ANDRES  Patrik Třebechovice  A 417,5 277,5 140,0 5,0 1 / 8 (425) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 414,7 284,3 130,3 5,3 3 / 9 (425) 
  KALA Michal Rychnov  B 414,4 286,7 127,7 5,8 5 / 9 (452) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 413,5 299,0 114,5 10,0 2 / 8 (415) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 9 (413) 
  KASA Dušan Přelouč  A 411,9 287,4 124,6 5,6 5 / 9 (438) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 411,5 281,0 130,5 6,0 2 / 9 (423) 
  BALOUS  Václav Solnice  A 411,0 285,0 126,0 5,0 1 / 9 (411) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 408,3 275,4 132,9 6,1 4 / 8 (453) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 10 (408) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 405,2 288,4 116,8 7,3 3 / 8 (433) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 401,0 284,0 117,0 6,0 1 / 8 (401) 
  STEJSKAL Martin Hylváty  A 396,9 285,2 111,8 6,4 4 / 9 (426) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 9 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 9 (395) 
  EZR Oldřich Rybník  A 390,0 286,0 104,0 5,0 1 / 10 (390) 
  WEBR Václav Hylváty  A 383,3 275,8 107,6 8,0 5 / 9 (430) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 381,0 288,0 93,0 12,0 1 / 10 (381) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 369,0 266,0 103,0 7,0 1 / 10 (369) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. MILÁ ČEK Petr Přelouč  A 28,0 / 16 (175%) 0,0 / 32 (0%) 
 2. BEK Jiří Třebechovice  A 28,0 / 16 (175%) 0,0 / 32 (0%) 
 3. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 26,0 / 13 (200%) 0,0 / 26 (0%) 
 4. HYNEK Michal V. Mýto  A 25,0 / 16 (156%) 0,0 / 32 (0%) 
 5. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 6. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 7. KLIČKA Pavel Přelouč  A 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 8. PÍČ Pavel Solnice  A 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 9. VANĚK Milan Pardubice  A 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 10. DUŠEK Miroslav Rybník  A 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 11. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 12. SKALA Miroslav Přelouč  A 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 13. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 14. FRINTA Radek Trutnov  B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 15. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 16. PALIČKA Tomáš Solnice  A 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 17. MŰLLER Lukáš Rybník  A 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 18. KINDL Roman Třebechovice  A 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 19. MŰLLER Tomáš Rybník  A 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 20. VESELÝ Vít Pardubice  A 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 21. HRUBÝ Milan Solnice  A 17,0 / 15 (113%) 0,0 / 30 (0%) 
 22. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 17,0 / 16 (106%) 0,0 / 32 (0%) 
 23. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 17,0 / 16 (106%) 0,0 / 32 (0%) 
 24. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 21 (0%) 
 25. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 26. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 



Východočeská divize    č.  17/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 27. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 28. TALACKO Michal Pardubice  A 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 29. DYMÁK Pavel Solnice  A 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 30. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 31. KROBOT Michal Solnice  A 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 32. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 33. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 34. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 35. PÁCHA Jiří Rychnov  B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 36. HOFMANN Karel Trutnov  B 15,0 / 14 (107%) 0,0 / 28 (0%) 
 37. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 15,0 / 14 (107%) 0,0 / 28 (0%) 
 38. VEIGL Miloš Trutnov  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 39. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 40. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 41. VOKÁČ Petr Hořice  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 26 (0%) 
 42. VENCL Jan Hylváty  A 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 43. HERRMAN Tomáš Rybník  A 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 27 (0%) 
 44. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 29 (0%) 
 45. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 46. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 47. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 48. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 49. WEIGL Jakub Hořice  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 50. RICHTER Vít Pardubice  A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 51. FIKAR Ondřej Hořice  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 52. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 53. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 54. JANDA Ivo Dobruška  A 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 55. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 56. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 57. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 58. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 11,0 / 15 (73%) 0,0 / 30 (0%) 
 59. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 60. HORÁK Luděk Hořice  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 61. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 62. BABKA Zdeněk Trutnov  B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 63. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 64. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 65. JANUŠKA Milan Hylváty  A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 66. KOTEK Aleš Trutnov  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 67. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 68. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 69. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 70. HOFMAN Miloš Náchod  C 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 71. LANG Karel Přelouč  A 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 72. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 
 73. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 74. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 75. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 76. GÁLUS Petr Rychnov  B 8,0 / 16 (50%) 0,0 / 32 (0%) 
 77. PETERA Robert Třebechovice  A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 78. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 79. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 80. JUNG Libor Rychnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 81. KALA Michal Rychnov  B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 82. ZEMAN Petr Přelouč  A 5,0 / 12 (42%) 0,0 / 26 (0%) 
 83. KOLÁŘ Václav Rybník  A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 



Východočeská divize    č.  17/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 84. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 14 (0%) 
 85. HURDÁLEK Milan Náchod  C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 86. PROKOPEC Josef Trutnov  B 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 20 (0%) 
 87. WEBR Václav Hylváty  A 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 88. TESAŘ Jiří Náchod  C 4,0 / 14 (29%) 0,0 / 28 (0%) 
 89. KOVÁČIK Martin Náchod  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. BALCAR Michal Dobruška  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 97. WEIGL Patrik Hořice  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 98. MACH Pavel Hylváty  A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 99. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 100. STEJSKAL Martin Hylváty  A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 101. SKUTIL  Petr Přelouč  A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 102. BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. BALOUS  Václav Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. SYNEK Luboš Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. EZR Oldřich Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. ANDRES  Patrik Třebechovice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. KASA Dušan Přelouč  A 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 20 (0%) 

 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

22.02.13 pá 17:00 SK Solnice A - SKK Náchod C 
22.02.13 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
23.02.13 so 09:00 TJ Sokol Rybník A - TJ Červený Kostelec B 
22.02.13 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - KK Dobruška A 
21.02.13 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - SKK Třebechovice pod Orebem A 
22.02.13 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Východočeská divize    č.  17/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 


